BAA

              О ПЕРЕПРОФИЛИРОВАНИИ СЛОБОДА-РАШКОВСКОГО
           ДЕТСКОГО ДОМА В КРУГЛОГОДИЧНЫЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ
          РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛАГЕРЬ ДЛЯ ДЕТЕЙ НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЫ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         11 ноября 1994 г.
                               N 279

                            (САМР 94-11)

     Рассмотрев    и    обсудив   материалы   о   перепрофилировании
Слобода-Рашковского  детского  дома в круглогодичный оздоровительный
Республиканский  лагерь  для  детей  начальной  школы, Правительство
Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.   Перепрофилировать   Слобода-Рашковский   детский   дом   в
круглогодичный  оздоровительный  Республиканский  лагерь  для  детей
начальной школы;
     2.   Министерству  науки,  народного  образования,  культуры  и
культов  в  срок до 1 декабря 1994 года разработать смету расходов и
штатное  расписание  для  республиканского  лагеря,  согласованное с
Министерством экономики и финансов.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова  М.М.,  техник, тел: 5-20-17
                               ГП ГВЦ